

**C & E ejendomme ApS**  
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 60 70 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

---

Elisabeth Egebæk Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C & E ejendomme ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 60 70 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Camilla Egebæk Skovhuus Elisabeth Egebæk Skovhuus
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgas Plads 4, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.188 kr. mod 3.959.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.167 kr. mod 2.809.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.030.188</b>	<b>3.959.819</b>
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.966	-111.683
Andre finansielle indtægter	7.768	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.384	-56.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.606</b>	<b>3.611.650</b>
2 Skat af årets resultat	-163.439	-801.809
<b>Årets resultat</b>	<b>546.167</b>	<b>2.809.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	780.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	1.609.841
Disponeret fra overført resultat	-233.833	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>546.167</b>	<b>2.809.841</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>15.079.431</u>	<u>15.027.548</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.079.431</u>	<u>15.027.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.079.431</u></b>	<b><u>15.027.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	654.056	0
	Andre tilgodehavender	<u>23.628</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>677.684</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>781.633</u>	<u>2.061.900</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.459.317</u></b>	<b><u>2.061.900</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.538.748</u></b>	<b><u>17.089.448</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		14.858.130	15.091.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		780.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>15.678.130</u></b>	<b><u>16.331.963</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		594.631	600.548
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>594.631</u></b>	<b><u>600.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	93.328
Anden gæld		265.987	63.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.987	156.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>265.987</u></b>	<b><u>156.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.538.748</u></b>	<b><u>17.089.448</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.482.122	3.000.000	16.522.122
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.609.841	1.200.000	2.809.841
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	15.091.963	1.200.000	16.331.963
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.833	780.000	546.167
	<b>40.000</b>	<b>14.858.130</b>	<b>780.000</b>	<b>15.678.130</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	2023	2022
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	169.356	141.328
Årets regulering af udskudt skat	-5.917	660.481
	<b>163.439</b>	<b>801.809</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.467.562	15.892.562
Tilgang i årets løb	166.849	0
Afgang i årets løb	0	-425.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.634.411</b>	<b>15.467.562</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-440.014	-328.802
Årets afskrivninger	-114.966	-111.212
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-554.980</b>	<b>-440.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.079.431</b>	<b>15.027.548</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	138.516	138.516
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>138.516</b>	<b>138.516</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-138.516	-138.045
Årets afskrivninger	0	-471
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-138.516</b>	<b>-138.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.

## Camilla Egebæk Skovhuus

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Egebæk Skovhuus

Direktør

ID: a86e0d01-464c-47e2-96ee-efb8ddfd9018

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 16:54:53

Underskrevet med MitID



## Elisabeth Egebæk Skovhuus

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elisabeth Egebæk Skovhuus

Direktør

ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 08:17:37

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 08:25:06

Underskrevet med MitID



## Elisabeth Egebæk Skovhuus

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elisabeth Egebæk Skovhuus

Dirigent

ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 09:14:34

Underskrevet med MitID

